DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

ALUMIINIUM POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/Uvv7SFgn

UFORCE
1000 (2022-...)

Kood 02.29500

Versioon 14102023

-
S ® <
= >
&~ ®
£-3 = ]
- - -—y
&
] & o
® ®
& L= -]
-
& - ®
s & -~
- -~
- o
= o
&~
- &
[
-
& - -
& -
B @
& o
-
o -
&
®

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme esiosa 02.29501 1
2 | PBhjakaitsme keskosa 02.24602 1
3 | PBhjakaitsme tagaosa 02.29503 1
4 | Vasak kiljekaitse 02.24604 1
5 | Parem kiljekaitse 02.29505 1
6 | Vasakpoolne esid6tshoova kaitse 02.24606K 1
7 | Parempoolne esidédtshoova kaitse 02.24607K 1
8 | Parempoolne tagadbtshoova kaitse 02.29508 1
9 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.29509 1
10 | Uhendusplaat 02.5006 6

11 | Kinnitusklamber 02.5709 2
12 | Kronstein (pikem) 02.6610 1
13 | Kinnitusklamber 3 02.8210 2
14 | NBgusseib 14.503 57
15 |Polt M6x12 DIN933 0T.02.02.030 12
16 |Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 31
17 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 4
18 | Polt M6x30 DIN933 0T.02.02.080 4
19 |Polt M6x50 DIN933 0T1.02.02.120 2
20 | Polt M8x25 DIN933 0T.02.02.190 4
21 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 55
22 | Nyloc mutter M6 DIN985 0T.03.02.030 2

02.29500 Alumiinium pdhjakaitse UForce 1000 (2022-...)




16:211%

1921062122

182114
16,21
e 167116 15,210 16,2114
|
16,2114
18,2114
19.2116:2122

16,2114

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed ja noolega naidatud poldid.

Samm 2 Paigalda esidotshoova kaitsed 02.24606K ja 02.24607K.

Pos. 18/21;14
o 2 -

Pos. 16;21;14:13

02.29500 Alumiinium pdhjakaitse UForce 1000 (2022-...)



Samm 3 Enne tagadotshoovade kaitsete paigaldamist eemalda pidurivooliku klambri
kinnituspolt. Samuti paigalda kinnitusklamber 02.5709 (Pos. 11).

Samm 4 Paigalda tagadotshoova kaitsed 02.29508 ja 02.29509. Kinnita pidurivooliku
klamber kasutades Nyloc mutrit (Pos. 22) koos seibiga (Pos. 21).

S0l vt s I AR =

> o NTIE
/ 4 4 Pos..21;22

Pos. 16:21:14: 1%

Pos. 1921 14

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda esiosa kaitse 02.29501 ja plaadid 02.5006.

Pes, 1552131414

= pos, 16:21:14

P\

©

02.29500 Alumiinium pdhjakaitse UForce 1000 (2022-...)



Samm 7 Paigalda tagaosa 02.29503 ja plaadid 02.5006 ning 02.6610.

M L

Samm 8 Paigalda kiljekaitsmed 02.24604 ja 02.29505.

/ A—

\ P©§n 2@ 14}"——”_—”_”?0
P@Su 17321 14}/7

P 2@;1? o

oo

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

